
Uchwała nr 1867/295/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 28 listopada 2017 r. 
 

w sprawie przekazania nieruchomości zabudowanych położonych  
przy ul. Żeromskiego 57 w Otwocku do administrowania Mazowieckiemu 
Zarządowi Nieruchomości w Warszawie  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2017 r. poz. 2096), w związku z art. 25d ustawy z dnia 21 sierpnia  
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147, z późn. zm.1)  
– uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Przekazuje się do administrowania Mazowieckiemu Zarządowi Nieruchomości w Warszawie 
nieruchomości zabudowane, położone w Otwocku przy ul. Żeromskiego 57, składające  
się z: 
1) działek ewidencyjnych numer 29, 45/1, 45/3, 45/11 z obrębu 0058-58, o łącznej 

powierzchni 1,2312 ha, dla których Sąd Rejonowy w Otwocku, IV Wydział Ksiąg 
Wieczystych, prowadzi księgę wieczystą numer WA1O/00061884/1; 

2) działek ewidencyjnych numer 45/5, 45/6, 45/7, 45/8, 45/9, 45/10 z obrębu 0058-58  
o łącznej powierzchni 1,7674 ha. 

 

§ 2. 
Za dzień przekazania nieruchomości, o których mowa w § 1, uważa się dzień podpisania 
protokołu zdawczo-odbiorczego, pomiędzy Mazowieckim Centrum Leczenia Chorób Płuc  
i Gruźlicy w Otwocku a Mazowieckim Zarządem Nieruchomości w Warszawie. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016 r. poz. 2147 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 624, 
820, 1509, 1529, 1566 i 1595. 


	w sprawie przekazania nieruchomości zabudowanych położonych  przy ul. Żeromskiego 57 w Otwocku do administrowania Mazowieckiemu Zarządowi Nieruchomości w Warszawie
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


